

Årsredovisning för  
**TK Brun Konsult AB**

556953-1063

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tommy Brun  
Styrelseledamot

2025-09-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TK Brun Konsult AB, 556953-1063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom grafisk produktion och inom idrott.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med nästan 63% på grund av ökad efterfrågan.

Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen är medvetna om reglerna i aktiebolagslagen men har valt att fortsätta bedriva verksamheten under personligt betalningsansvar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	712 537	437 593	143 282	476 625
Resultat efter finansiella poster	-196 830	143 142	-90 783	17 071
Soliditet %	-266,5	62,3	16,7	19,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 207	143 142
Balanseras i ny räkning		143 142	-143 142
Återbetalning av aktieägartillskott		-70 000	
Årets resultat			-198 937
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>76 349</b>	<b>-198 937</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	76 349
Årets resultat	-198 937
<b>Summa</b>	<b>-122 588</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-122 588
<b>Summa</b>	<b>-122 588</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		712 537	437 593
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>712 537</b>	<b>437 593</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-355 551	-216 561
Personalkostnader	2	-329 097	-75 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-684 648</b>	<b>-291 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 889</b>	<b>145 659</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		450	61
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-225 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	-2 578
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-224 719</b>	<b>-2 517</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-196 830</b>	<b>143 142</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-196 830</b>	<b>143 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 107	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-198 937</b>	<b>143 142</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	225 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>225 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>225 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 933	51 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 981
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 933</b>	<b>64 493</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 302	25 577
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 302</b>	<b>25 577</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 235</b>	<b>90 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 235</b>	<b>315 070</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		76 349	3 207
Årets resultat		-198 937	143 142
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-122 588</b>	<b>146 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-72 588</b>	<b>196 349</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 535	30 034
Övriga skulder		69 288	73 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>99 823</b>	<b>118 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 235</b>	<b>315 070</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	395 000	395 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>395 000</b>	<b>395 000</b>
Ingående avskrivningar	-395 000	-395 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-395 000</b>	<b>-395 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-225 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-225 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>225 000</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
TT Brun Fastighet AB	559012- 7709	Lerum

## Underskrifter

Stenkullen

*Tommy Brun*  
Tommy Brun  
Styrelseledamot

2025-09-25  
Datum